公告编号：2018-008

1

证券代码：832106 证券简称：中设智控 主办券商：中天国富证券

广东中设智控科技股份有限公司

关于公司与广州开发区经济和信息化局

签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、协议签署情况

2018年 2月 28日，广东中设智控科技股份有限公司（以下简称“中设智控”、

“公司”）与广州开发区经济和信息化局（即黄埔区工业和信息化局，以下简称

“黄埔区工信局”）签订《战略合作协议》。

二、合作方基本情况及合作背景

中设智控成立于 1999 年。2017年 11月，公司与华为技术有限公司、广州

阿里云计算应用技术有限公司等作为工业互联网平台企业，首批入选“广东省工

业互联网产业生态供给资源池”，中设智控拥有自主知识产权的工业互联网平台

（CPC2025)。

广州开发区经济和信息化局是黄埔区政府、管委会工作部门，贯彻执行国

家、省、市、区有关工业和信息化的法律、法规和方针政策，拟订有关政策措

施并组织实施，推进信息化和工业化融合、军民融合发展，拟订并组织实施工

业、信息化领域的发展规划、计划；指导工业企业加强质量管理，组织实施名

牌带动战略等是其重要职能。

2018年 1月 17日，广东省唯一的工业互联网产业示范基地正式落地，省市

区共同推动以黄埔区、广州开发区作为试点，打造工业互联网产业示范基地、

率先布局，成为先试先行的典范，将打造成为国家级工业互联网产业示范基地。

三、合作内容

合作双方同意本着“优势互补、资源共享、协同发展、互利共赢”的原则，

公告编号：2018-008

2

加强全面合作，建立战略合作关系，互为重要战略合作伙伴。

黄埔区工信局支持中设智控积极推进黄埔区工业互联网、大数据项目落地，

中设智控为黄埔区工信局提供全方位、方便快捷的平台技术支撑服务。

中设智控充分发挥技术、人才、平台优势，积极支持黄埔区工信局推动黄

埔区企业“上云用云”，实现企业数字化，智能化，网络化。

根据黄埔区工信局的统一规划和部署，中设智控利用工业互联网、云计算、

大数据等先进技术，积极参与和配合黄埔区工信局关于工业互联网、云计算、

大数据产业的发展和建设工作，促进新一代信息技术与黄埔区制造业深度融合。

黄埔区工信局积极推动、鼓励和支持黄埔区企业“上云用云”和实施数字化、

网络化、智能化转型。中设智控负责提供自主知识产权的工业互联网平台

(CPC2025)，主动对接黄埔区企业，根据企业实际需求和时代发展，不断迭代工

业互联网平台的产品和服务。

四、对公司的影响

本次中设智控与黄埔区工信局达成战略合作，是公司打造“共建、共生、共

享的工业互联网生态圈”的重要一步，符合公司发展战略。双方合作本着“优势

互补、资源共享、协同发展、互利共赢”的原则，加强全面合作，快速推动广州

市黄埔区、广州开发区及广州市全产业链要素的整合优化和产业生态体系的构

建，发挥区内制造业企业与互联网深度融合的引领示范，抢占工业互联网平台

产业先机，全面推动黄埔区企业“上云用云”和工业互联网创新应用，进一步促

进制造业降本增效提质，实现企业数字化、智能化、网络化。

同时，通过本次战略合作，将有利于合作双方更好地践行“中国制造 2025”，

能有效促进新一代信息技术与制造业的深度融合，是公司推动互联网、大数据、

人工智能和实体经济深度融合的重大举措。

五、备查文件

《广州开发区经济和信息化局（黄埔区工业和信息化局）与广东中设智控

科技股份有限公司战略合作协议》

特此公告。